
Tisknuto: 24.05.2024  16:50

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2017/2018
Diplomový seminář 1
KRP/DSEM1  / 2

Pracoviště / Zkratka KRP / DSEM1
Název Diplomový seminář 1

Akademický rok 2017/2018

Akreditováno/Kredity Ano, 5 Kred.
Rozsah hodin Seminář 2 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
1 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Ústní

NE
NE

Portugalština
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Provedení závěrečné redakce textu a dokončení jeho formálních úprav.

Požadavky na studenta

Obhajoba magisterské diplomocé práce.

Obsah

Provedení závěrečné redakce textu a dokončení jeho formálních úprav.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Žádné.

Získané způsobilosti

Student se zdokonalí ve  formálních náležitostech psaní odborného textu (bibliografie).

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

PhDr. Zuzana Burianová, Ph.D. (100%)•  Garanti:
PhDr. Zuzana Burianová, Ph.D. (100%), Mgr. Petra Svobodová, Ph.D. (100%)•  Vede seminář:

Literatura

Literatura je určena podle tématu a zaměření práce.•  Základní:
Filka, J. Metodika tvorby diplomové práce: praktická pomůcka pro studenty vysokých škol. Brno:•  Základní:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  16:50



Strana: 2 / 2

Knihař, 2002. ISBN 80-86292-05-3.
Eco, U. Jak napsat diplomovou práci. Olomouc : Votobia, 1997. ISBN 80-7198-173-7.•  Doporučená:

Časová náročnost

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Domácí příprava na výuku 34
Příprava na zápočet 42
Účast na výuce 24

100Celkem:

Vyučovací metody

Dialogická (diskuze, rozhovor, brainstorming)
Metody práce s textem (učebnicí, knihou)
Metody písemných akcí (např. u souborných zkoušek, klauzur)

Hodnotící metody

Analýza výkonů studenta
Rozhovor

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Filologie Navazující Prezenční Portugalská filologie 1 2017 Povinně
volitelné
předměty -
Diplomový
modul

B 2 ZS2012

Humanitní studia Navazující Prezenční Portugalská filologie 1 2017 Povinně
volitelné
předměty -
Diplomový
modul

B 2 ZS2012

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  16:50


